CRISCOS (Consejo de Rectores para la Integracion de la Subregion Centre Oeste de Suda-
merica) y de la Asociacion Universitaria Iberoamericana de Posgrado (AUIP).

ARTICULO 2°: Otorgar a la Dra. Rossana Elizabeh LEDESMA, una ayuda economica de PE-
SOS CIENTO CINCUENTA MIL ($ 150.000,00) por unica vez, para cubrir parte de los gastos
que demandara su estadia en Madrid, imputando el gasto a la unidad presupuestaria
16.12.12.

ARTICULO 3°- Publiquese en el Boletin Oficial de la Universidad y notifiquese a l interesada.
Cumplido, siga a SECRETARIA DE COOPERACION TECNICA Y RELACIONES\INTERNA-